Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
    __________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2017                                                                                               № 865                 г. Сальск
 (
О

внесении изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 20.09.2013 № 903 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на: санитарную и другие виды обрезки зеленых   насаждений и т.д.»
)

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 27.10.2010  210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Сальского городского поселения
постановляет:

  1.  В постановление Администрации Сальского городского поселения от 20.09.2013 № 903 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на: санитарную и другие виды обрезки зеленых насаждений и т.д.» внести следующее изменение:
  1.1.    В разделе 2.4, п.2.4.1 изложить в следующей редакции:
2.4.1 «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги».
  2.    Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского
городского поселения и разместить на официальном интернет-сайте Администрации.
   3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре.

И.о. Главы Администрации
Сальского городского поселения                                                               А.В. Ченцов

Верно: Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                        А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел ЖКХ, благоустройства
и строительства  Чечётка О.И.

2